

Specificații de preț

Denumirea: Primaria comunei Suri

Adresa: s.Suri, r-ul Drochia

Tel.: 0-252-77-2-36, 069802777

E-mail: petru.turculeț@mail.ru

Achizitii.md ID 21190144 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1711023114279

Denumirea licitației: Produse alimentare pentru grădinițele de copii „Ghiocel” și „Fulgușor”, cantina socială din comuna Șuri, r-ul Drochia – trimestrul II anul 2024

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 3 Diverse produse agricole								
1	15613310-4	Hrisca	buc	105	15,50	18,60	1627,50	1953,00	10.04.2024-31.07.2024	
2	03211300-6	Orez rotund	buc	120	20,00	24,00	2400,00	2880,00	10.04.2024-31.07.2024	
3	03221210-1	Linte	kg	30	29,17	31,50	875,10	945,00	10.04.2024-31.07.2024	
4	03221210-1	Naut	kg	10	21,92	26,30	219,20	263,00	10.04.2024-31.07.2024	
5	03221210-1	Fasole albe	buc	60	25,56	27,60	1533,60	1656,00	10.04.2024-31.07.2024	
6	03212213-6	Mazare verde uscata	buc	100	9,63	10,40	963,00	1040,00	10.04.2024-31.07.2024	
		Total lot 3:					7618,40	8737,00		
		Lot 4 Diverse produse alimentare								
1	15850000-1	Taietei de casa cu ou	kg	18	30,00	36,00	540,00	648,00	10.04.2024-31.07.2024	
2	15850000-1	Paste fainoase figurate	kg	110	11,67	14,00	1283,70	1540,00	10.04.2024-31.07.2024	
3	15613300-1	Crupe de griu	buc	85	6,25	7,50	531,25	637,50	10.04.2024-31.07.2024	
4	15613300-1	Arpacas de griu dur (arnautca)	buc	80	9,02	10,82	721,60	865,60	10.04.2024-31.07.2024	
5	15851250-5	Crupe de orz maruntit	buc	105	6,25	7,50	656,25	787,50	10.04.2024-31.07.2024	
6	15851250-5	Crupe de Arpacas	buc	15	6,25	7,50	93,75	112,50	10.04.2024-31.07.2024	
7	03211200-5	Crupe de porumb	buc	35	9,25	11,10	323,75	388,50	10.04.2024-31.07.2024	
8	15625000-5	Crupe de gris	buc	35	9,02	10,82	315,70	378,70	10.04.2024-31.07.2024	
9	15625000-5	Fulgi de ovas	kg	20	15,67	18,80	313,40	376,00	10.04.2024-31.07.2024	
10	15625000-5	Fulgi 9 comp.	buc	24	8,97	10,76	215,28	258,24	10.04.2024-31.07.2024	
11	15625000-5	Bulgur	kg	10	21,25	25,50	212,50	255,00	10.04.2024-31.07.2024	
12	15625000-5	Crupe de mei	buc	10	12,50	15,00	125,00	150,00	10.04.2024-31.07.2024	
13	15625000-5	Cus Cus	buc	140	25,00	30,00	3500,00	4200,00	10.04.2024-31.07.2024	
14	15625000-5	Arnautca	buc	35	9,02	10,82	315,70	378,70	10.04.2024-31.07.2024	
15	15612100-2	Faina de griu	buc	105	14,33	17,20	1504,65	1806,00	10.04.2024-31.07.2024	
		Total lot 4:					10652,53	12782,24		
		Lot 5 Conserve								
1	15332290-3	Magiun de mere sau prune	buc	60	35,25	42,30	2115,00	2538,00	10.04.2024-31.07.2024	
2	15321000-4	Suc de fructe	buc	50	45,00	54,00	2250,00	2700,00	10.04.2024-31.07.2024	
3	15331427-6	Pasta de tomate	buc	120	35,00	42,00	4200,00	5040,00	10.04.2024-31.07.2024	

4	15331130-7	Mazare verde cons.	buc	50	16,00	19,20	800,00	960,00	10.04.2024-31.07.2024	
		Total lot 5:					9365,00	11238,00		
		Lot 6 Produse alimentare								
1	15411100-3	Ulei rafinat	buc	56	100,00	120,00	5600,00	6720,00	10.04.2024-31.07.2024	
		Total lot 6:					5600,00	6720,00		
		Lot 7 Produse alimentare								
1	03142500-3	Oua de gaina	buc	1800	2,75	3,30	4950,00	5940,00	10.04.2024-31.07.2024	
		Total lot 7:					4950,00	5940,00		
		Lot 8 Produse alimentare								
1	15221000-3	Peste Hec	kg	280	56,67	68,00	15867,60	19040,00	10.04.2024-31.07.2024	
		Total lot 8:					15867,60	19040,00		
		Lot 9 Seminte								
1	03111500-7	Seminte de in	kg	2,3	24,17	29,00	55,59	66,70	10.04.2024-31.07.2024	
2	03111500-7	Seminte de fl.soarelui	kg	15	30,19	32,60	452,85	489,00	10.04.2024-31.07.2024	
3	03111500-7	Seminte de susan	kg	2	81,67	98,00	163,34	196,00	10.04.2024-31.07.2024	
4	03111500-7	Mac	kg	3	127,50	153,00	382,50	459,00	10.04.2024-31.07.2024	
5	03111500-7	Seminte de dovleac	kg	1	136,67	164,00	136,67	164,00	10.04.2024-31.07.2024	
		Total lot 9:					1190,95	1374,70		
		Lot 10 Diverse produse								
1	15863000-5	Ceai negru	kg	5	114,17	137,00	570,85	685,00	10.04.2024-31.07.2024	
2	03222115-2	Cacao	kg	3	114,17	137,00	342,51	411,00	10.04.2024-31.07.2024	
3	03222115-2	Stafide	buc	30	10,83	13,00	324,90	390,00	10.04.2024-31.07.2024	
4	15871000-4	Otet 9 %	buc	10	8,42	10,10	84,20	101,00	10.04.2024-31.07.2024	
5	15872400-5	Sare iodata	buc	50	6,00	7,20	300,00	360,00	10.04.2024-31.07.2024	
6	15863000-5	Vanilie	buc	150	1,25	1,50	187,50	225,00	10.04.2024-31.07.2024	
7	15863000-5	Piper negru macinat	buc	5	4,17	5,00	20,85	25,00	10.04.2024-31.07.2024	
8	15863000-5	Frunza de dafin	buc	10	4,58	5,50	45,80	55,00	10.04.2024-31.07.2024	
9	15863000-5	Drojdie uscata	buc	70	10,50	12,60	735,00	882,00	10.04.2024-31.07.2024	
10	15831200-4	Zahar	buc	30	21,57	23,30	647,10	699,00	10.04.2024-31.07.2024	
11	15831200-4	Zahar	kg	200	20,83	22,50	4166,00	4500,00	10.04.2024-31.07.2024	
		Total lot 10:					7424,71	8333,00		
		Lot 11 Diverse produse								
1	15863000-5	Marar uscat	buc	30	3,75	4,50	112,50	135,00	10.04.2024-31.07.2024	
2	15863000-5	Patrunjel uscat	buc	30	3,75	4,50	112,50	135,00	10.04.2024-31.07.2024	
3	15871000-4	Bors acru lichid	buc	10	7,83	9,40	78,30	94,00	10.04.2024-31.07.2024	
		Total lot 11:					303,30	364,00		
							62972,49	74528,94		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____